Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE NO COLEGIADO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

A COORDENADORA GERAL DE ENSINO DO CAMPUS ESTRUTURAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria 0138/REITORIA/IFB, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024, publicada no Diário Oficial da União em
26 de Fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e:

Considerando a Resolução 006/2015.
Considerando o Edital 1/2024 - ES-GRAD-LM/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

Considerando a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATURAS PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO
COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-2024, dada pelo Edital 2/2024 - ES-GRAD-
LM/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA,

resolve tornar público o Resultado da Votação para a Representação Discente, por ordem de classificação, cujo
resultado pode ser verificado na tabela a seguir:

Nome Matrícula Votos totais
Isaac Lima da Silva Costa - 201098100054 52

Letícia Marques Damásio Lustosa - 231098100018 47
Paula de Souza Rodrigues - 202098100011 36

Glauco Goiapoti Ferreira Campos - 191098100010 25
Luiz Otávio Anthero - 24999999999 18

Zenaide de Freitas Pereira - 241098100036 18
Samara Barbosa Pires de Mello e Faria - 241098100002 13

Flávio Henrique Vilela da Silva 23209810000 10

Este resultado pode ser questionado até 8/4/2024, até 18h, por meio deste formulário eletrônico.

Brasília, 08 de Abril de 2024
ALINE AUXILIADORA TIRELI MIRANDA Coordenadora-Geral de Ensino PORTARIA Nº 0138/REITORIA/IFB, DE 23 DE

FEVEREIRO DE 2024 Publicada no DOU No 38 de 26.02.2024 - Seção 2 - Pág. 18

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Auxiliadora Tireli MirandaAline Auxiliadora Tireli Miranda , COORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGEN, em 08/04/2024 11:00:32.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

536435
b5e7684c21

https://forms.gle/qXebXBQyDy1qwns56

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: